passend fur / to fit

BMW

3 'er (E36)
(1989 — 2000)

Z

N\

20 72 0020

: ) -

20 71 0012

:M

20 72 0020

. 20710012

W

316 — 328
(ex.) M3
f
316 i M40 camiies
20 91 9862
uO
@ o
20 80 0009

20 80 0010

).

20 91 9862

o0 CO

20 80 0009 20 80 0009

L1 20 80 0010 -

20 80 0010

S

Germany

Quality Made For The World

%

20 72 0021

]
a
&

20710011 |

M'

20 72 0019
@i} S — 3
|
20710011

M'

®

= —

I\
70

< QD}{M \{r@
i&b J

Ref. - No.

® H—

20 71 0011
20 71 0012
20 72 0019
20 72 0020
20 72 0021
20 80 0009
20 80 0010
20 91 9862

66

32111139314
32111139313
32111139316
32111139315
32111139318
32211139786
32211139786 S1
32131094 629

Spurstangenendstick / tie rod end
Spurstangenendstick / tie rod end

Spurstange / tie rod

Spurstange / tie rod

Spurstange / tie rod

Lenkmanschette / steering boot

Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
Dichtungssatz Servolenkung / rep. kit power steering

M14x1,5RHT
M14x1,5RHT
L 367
L 367
L 367

(ex.) 3251td, 325 tds

Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

BMW

Germany

: :
3 er (E36) ey Quality Made For The World
(1989 — 2000)
- 20 78 0005 20 78 0005 }
20 78 0006 “ o, 20 78 0006
20 73 0036 s 20 73 0037
N s _——
. :*)
2 2
20 79 0003 20 79 0003
20 92 1077 2092 1461 2092 1462 / O
20 79 0002 O - O 20 79 0002
. eI_ B »
20 60 0003
@ i —
+*
) _ 20 92 1466 20 92 1467
Rep. Satze / rep. kits 20 92 1465

o=9

AL

20 92 1463 2092 1464
@ \\ \»/Y(r@ HEf. . H{I. ,ﬁ (D ! F............
20 60 0003 31129059 288 Rep. Satz Querlenker / rep. kit control arm (ex.) M3 18x60x33
20730036 311211400957 Querlenker / control arm (ex.) M3
2073 0037 311211400958 Querlenker / control arm (ex.) M3
20780005 31121139131 Traggelenk / ball joint (ex.) M3 M14x1,5
2078 0006 31121 096 685 Traggelenk / ball joint (ex.) M3 M12x1,5
20790002 31351091764 Verbindungsstange / connecting rod 10/91 — L 102
20790003 31351134582 Verbindungsstange / connecting rod — 10/91; (ex.) M3 L 240
2092 1077 31352227203 Verbindungsstange / connection rod M3 L 231
2092 1461 31121139789 Halter / retainer (ex.) M3
2092 1462 31121139790 Halter / retainer (ex.) M3
2092 1463 31121136531 Halter, kpl. / retainer, cpl. (ex.) M-chassis 'Avus'
2092 1464 31121136532 Halter, kpl. / retainer, cpl. (ex.) M-chassis 'Avus'
2092 1465 31121136531 Rep. Satz Halter, kpl. / rep. kit retainer, cpl. (ex.) M-chassis 'Avus'
2092 1466 31126758513 S1 Querlenker, kpl. montiert / control arm, cpl. assembled  (ex.) M-chassis 'Avus'
2092 1467 31126 758 514 S1 Querlenker, kpl. montiert / control arm, cpl. assembled  (ex.) M-chassis 'Avus'

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

67



